1 / 2

令和 5年 9月吉日

お得意先様 各位

P・O・P プロダクツ株式会社

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL 086-261-4188（代表）

FAX 086-261-4189（代表）

商品仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さてこのたび、ご愛用いただいている下記製品の仕様を変更いたしますので、お知らせ申

し上げます。これまでも多くのお客様よりご要望を頂戴しており、ようやく仕様変更ができ

ましたので、さらにご愛顧いただければ幸いに存じます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1，対象商品

 (1)P バナー専用ポール 並サイズ、(2)P バナー専用ポール各種

2，変更箇所

 (1)③と④のパーツをそれぞれ 25cm 程度ずつ延長し、全長を 50cm 程度延長(下記写真参照)

 (2)P バナー専用ポールの各種フック部分がカラビナタイプへ変更(下記写真参照)

3，変更商品の出荷時期

 9 月下旬出荷分より順次

 ※旧仕様の商品がなくなり次第となりますのでご了承ください。

以上

 2 / 2

※仕様変更箇所について